ДОГОВОР
купли-продажи
г. Челябинск                                                                                                                                      _____ 2014г.

Закрытое акционерное общество «Строй Инжиниринг» (далее Должник, ЗАО «Строй Инжиниринг»,  в лице конкурсного управляющего  Золотухина Игоря Анатольевича, действующего на основании решения  Арбитражного суда Челябинской области от  30.04.2014г. по делу № А76-21822/2013, именуемое в дальнейшем Первоначальный кредитор, с одной стороны и

_____________________________, именуемый в дальнейшей Новый кредитор, с другой стороны, на основании протокола о результатах проведения торгов по продаже имущества Должника от ___________________, которые проводились в электронной форме (адрес электронной торговой  площадки: www.lot-online.ru), а также в соответствии с предложением конкурсного управляющего о порядке, сроках и условиях продажи имущества Должника, утвержденного комитетом кредиторов  и статьи 110  ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002 г., заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.  Продавец продал, а Покупатель купил следующее имущество (далее по тексту - "имущество"):
	№
	Наименование основного средства
	Количество (шт.)
	Единица измерения
	Рыночная стоимость с НДС (руб.)
	Стоимость с НДС (руб.)

	1
	Профнастил С13-А-0,7 (Оцинк.0,7)
	6,552
	м2
	577
	577

	2
	Профиль шляпный ПШ-61 (Оцинк. 1,5)
	1 476,000
	пог.м
	59 748
	59 748

	3
	Профиль шляпный ПШ-28 (Оцинк. 1,0)
	3 721,000
	пог.м
	78 588
	78 588

	4
	ТПС 195х1,5 с перфор.
	2 131,230
	пог.м
	274 758
	274 758

	5
	ТПП 200х1,5 с перфор.
	188,000
	пог.м
	19 439
	19 439

	433 110,00
	433 110,00

1.2. Имущество передается свободным от прав третьих лиц, не является предметом спора, под залогом и арестом не состоит.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

         2.1. Цена Договора составляет ____________________________ руб. 00 копеек и включает в себя имущество согласно п.1.1. настоящего договора.
         2.2. Цена Договора уплачивается Покупателем в срок не позднее 30 (тридцати) календарных дней с момента заключения настоящего договора путем перечисления денежных по следующим реквизитам:  _________________________________________________________.
        2.3. Настоящий договор имеет силу передаточного акта.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН:

 3.1.Ответственность за неисполнение обязательств по договору, равно как и споры,
возникающие в связи с его исполнением, наступают и разрешаются в соответствии с
действующим законодательством РФ.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Продавца, второй - у Покупателя.

5. АДРЕСА РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	ПРОДАВЕЦ:

	ПОКУПАТЕЛЬ: